

**Lifeclean International AB**  
Org nr 556897-5964

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2018

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Allmänt om verksamheten**

Bolaget är ett svenskt företag med säte i Uddevalla med en internationell inriktning som bedriver forskning, utveckling och produktion inom spor-, bakterie-, och virusdödande desinfektionsprodukter. Vår produkt är också patenterad.

### **Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret**

Bolagets fokusering är att etablera företagets värdeerbjudande på strategiska marknader och segment. Vi har under året stärkt organisationen med personal och strategiska partners.

Bolaget har också genomfört ett antal interna och 3 parttester för att tillfredsställa marknadskraven på dokumentation, regulatoriska krav och uppfylla krav från partners.

LifeCleans produkt har en bred mikrobiocidal effekt, vilket ökar produktens användningsvärde. Vi har efter pilottester startat med ett nytt marknadssegment, Aqua Culture, som kommer att ge företaget en stark tillväxtpotential inom en snar framtid.

Bolaget bedriver forskningsarbete med syfte både att utveckla och säkra befintlig produkt samt finna nya möjliga användningsområden. Vi har under året också analyserat konsekvenserna för ny Biocidförordning.

Bolaget har under året kontrakterat strategiska FoU partner. Bolaget har en internationell IP-strategi och fått flertal patent godkända runt om i världen.

Under året har Bolaget tillförts kapital genom befintliga och nya delägare som säkerställer det långsiktiga arbetet med att etablera produkten på strategiska marknader.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling utg	Överkursf	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2017-12-31	616 973	4 300 051	23 854 887	-9 671 720	-6 839 084	12 261 107
Ej registrerat aktiekapital	-	-	-	-	-	-
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>616 973</b>	<b>4 300 051</b>	<b>23 854 887</b>	<b>-9 671 720</b>	<b>-6 839 084</b>	<b>12 261 107</b>
Ej registrerat aktiekapital	-	-	-	-	-	-
Nyemission	46 235	-	9 041 015	-	-	9 087 250
Aktivering utv utgifter		946 983		-946 983	-	
Disposition enligt beslut av årsstämman				-6 839 084	6 839 084	-
Återbetalda aktieägartillskott				-	-	-
Årets resultat					-8 839 159	-8 839 159
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>663 208</b>	<b>5 247 034</b>	<b>32 895 902</b>	<b>17 457 787</b>	<b>-8 839 159</b>	<b>12 509 198</b>

Aktiekapitalet består av 94 744 st A-aktier.

### Flerårsöversikt

		<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsättning	tkr	2 543	2 347	436
Resultat efter finansiella poster	tkr	-8 839	-6 839	-6 430
Balansomslutning	tkr	21 078	21 099	18 000
Soliditet	%	59,3	58,1	48,4

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	32 895 902
Erhållna aktieägartillskott	6 384 254
Balanserat resultat	-23 842 041
Årets resultat	-8 839 159
	<hr/>
Totalt	<u>6 598 956</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	6 598 956
	<hr/>
Totalt	<u>6 598 956</u>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning		2 542 884	2 346 918
Aktiverat arbete för egen räkning		1 404 643	1 439 730
Övriga rörelseintäkter		100 994	399 130
		<u>4 048 521</u>	<u>4 185 778</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-676 445	-541 557
Övriga externa kostnader		-3 654 476	-2 601 410
Personalkostnader	2	-5 874 261	-5 395 454
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 339 943	-2 109 964
Övriga rörelsekostnader		-11 001	-18 717
		<u>-12 556 126</u>	<u>-10 667 102</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>			
		-12 556 126	-10 667 102
<b>Rörelseresultat</b>		-8 507 605	-6 481 324
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	100	88
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-331 654	-357 848
		<u>-331 554</u>	<u>-357 760</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>			
		-331 554	-357 760
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-8 839 159	-6 839 084
		<u>-8 839 159</u>	<u>-6 839 084</u>
<b>Årets förlust</b>			
		-8 839 159	-6 839 084

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Balanserade utvecklingsarbeten och liknande</u>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	16 204 597	16 216 945
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	854 573	981 017
Nedlagda kostnader på annans fastighet	7	602 934	548 179
		1 457 507	1 529 196
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 662 104</b>	<b>17 746 141</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror	8	307 422	220 822
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		131 527	737 436
Övriga kortfristiga fordringar		210 084	182 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		495 801	389 616
		837 412	1 309 444
<u>Kassa och bank</u>	9	2 270 758	1 823 138
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 415 592</b>	<b>3 353 404</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>21 077 696</b>	<b>21 099 545</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>	10		
Aktiekapital		663 208	616 973
Fond för utvecklingsutgifter		5 247 034	4 300 051
		<u>5 910 242</u>	<u>4 917 024</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		32 895 902	23 854 887
Erhållet aktieägartillskott		6 384 254	6 384 254
Balanserad vinst eller förlust		-23 842 041	-16 055 974
Årets förlust		-8 839 159	-6 839 084
		<u>6 598 956</u>	<u>7 344 083</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>12 509 198</u>	<u>12 261 107</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 736 659	5 989 327
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>4 736 659</u>	<u>5 989 327</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	11		
Skulder till kreditinstitut	12	1 336 000	752 665
Leverantörsskulder		739 519	598 904
Aktuella skatteskulder		67 756	93 746
Övriga kortfristiga skulder		243 820	196 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 444 744	1 207 348
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 831 839</u>	<u>2 849 111</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>21 077 696</u>	<u>21 099 545</u>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	-8 507 605	-6 481 323
Planenliga avskrivningar	2 339 943	2 109 964
Erhållen ränta	100	88
Erlagd ränta	-331 654	-357 848
	<hr/>	<hr/>
	-6 499 216	-4 729 119
Ökning/minskning varulager	-86 600	-96 011
Ökning/minskning kundfordringar	605 909	-737 436
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-133 877	-75 146
Ökning/minskning leverantörsskulder	140 615	227 429
Ökning övriga kortfristiga rörelseskulder	258 778	221 520
	<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-5 714 391</b>	<b>-5 188 763</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i anläggningstillgångar	-2 255 906	-2 680 125
	<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 255 906</b>	<b>-2 680 125</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	9 087 250	10 379 350
Erhållna lån och amortering av lån	-669 333	-392 334
	<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>8 417 917</b>	<b>9 987 016</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>447 620</b>	<b>2 118 128</b>
<b>Likvida medel vid årets början inkl utnyttjad checkkredit</b>	<b>1 823 138</b>	<b>-294 990</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvida medel vid årets slut inkl utnyttjad checkkredit</b>	<b>2 270 758</b>	<b>1 823 138</b>



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

LifeClean International ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning(K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### **Intäkter**

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### **Utländska valutor**

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### **Ersättningar till anställda**

##### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

##### Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

##### Aktierelaterade ersättningar

Bolaget har inga aktierelaterade ersättningar.

## **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

## **Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

## **Immateriella tillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till tio år.

Balanserade utgifter för forskning och utveckling 10 år

## **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Installationer på annans fastighet	10 år

Låneutgifter avseende lånat kapital som kan hänföras till inköp, konstruktion eller produktion av en tillgång som det tar betydande tid att färdigställa innan den kan användas eller säljas, räknas in i tillgångens anskaffningsvärde

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

### **Varulager**

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Låneutgifter**

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer. Inga låneutgifter aktiveras vid tillverkning/utveckling/förvärv av anläggningstillgångar.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

## **Uppskattningar och bedömningar**

Inga väsentliga uppskattningar och bedömningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten.

**Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	5	4
Män	2	3
	—	—
Totalt	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>		
Löner och ersättningar till övriga anställda	3 931 949	3 781 211
	<u>3 931 949</u>	<u>3 781 211</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	1 255 265	1 122 219
Pensionskostnader	409 442	323 412
	<u>5 596 656</u>	<u>5 226 842</u>
Totalt	<u>5 596 656</u>	<u>5 226 842</u>

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Ränteintäkter	100	88
	<u>100</u>	<u>88</u>
Summa	<u>100</u>	<u>88</u>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	331 654	357 848
Summa	<u>331 654</u>	<u>357 848</u>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Ingående anskaffningsvärden	20 387 605	17 986 927
Årets aktiverade utgifter	2 130 906	2 400 678
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 518 511	20 387 605
Ingående avskrivningar	-4 170 660	-2 236 434
Årets avskrivningar	-2 143 254	-1 934 226
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 313 914	-4 170 660
Utgående restvärde enligt plan	<u>16 204 597</u>	<u>16 216 945</u>

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 264 476	1 110 029
Årets förändringar		
-Inköp	0	154 447
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 264 476	1 264 476
Ingående avskrivningar	-283 459	-166 505
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-126 444	-116 954
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-409 903	-283 459
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>854 573</u>	<u>981 017</u>

**Not 7 Nedlagda kostnader på annans fastighet**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Ingående anskaffningsvärden	692 016	567 016
Årets förändringar		
-Inköp	125 000	125 000
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	817 016	692 016
Ingående avskrivningar	-143 836	-85 052
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-70 245	-58 784
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 081	-143 836
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>602 935</u>	<u>548 180</u>



**Not 8 Varulager**

	<u>2018-12-31</u>	<u>2017-12-31</u>
<b>Värderat till anskaffningsvärde</b>		
Varor under tillverkning	307 422	220 821
Summa	<u>307 422</u>	<u>220 821</u>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<u>2018-12-31</u>	<u>2017-12-31</u>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

**Not 10 Förslag till disposition av resultatet**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:		
Överkursfond	32 895 902	23 854 887
Balanserade vinstmedel	-17 457 787	-9 671 720
Årets vinst	-8 839 159	-6 839 084
	<u>6 598 956</u>	<u>7 344 083</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att		
i ny räkning överförs	<u>6 598 956</u>	<u>7 344 083</u>
	6 598 956	7 344 083


**Not 11      Upplåning**

	<u>2018-12-31</u>	<u>2017-12-31</u>
<b>Räntebärande skulder</b>		
<u>Långfristiga skulder</u>		
Skulder till kreditinstitut	-4 736 659	-5 989 327
Summa	<u>-4 736 659</u>	<u>-5 989 327</u>
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Skulder till kreditinstitut	-1 336 000	-752 665
Summa	<u>-1 336 000</u>	<u>-752 665</u>
Summa räntebärande skulder	<u>-6 072 659</u>	<u>-6 741 992</u>
<b>Förfallotider</b>		
<u>Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</u>		
Skulder till kreditinstitut	0	645 343
Summa	<u>0</u>	<u>645 343</u>

**Not 12      Ställda säkerheter**

	<u>2018-12-31</u>	<u>2017-12-31</u>
<b>För egna avsättningar och skulder</b>		
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
	<u>9 000 000</u>	<u>9 000 000</u>

Uddevalla 2019- 02-28

  
Anders Rydberg

  
Ragnar Krefing

  
Martin Ljåborn

  
Thomas Löow  
Verkställande direktör

  
Jan Sjövall

Vår revisionsberättelse har lämnats 2019-02-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

  
Magnus Götenfelt  
Auktoriserad revisor